FECHA 27/06/12 PAis RUSIA

MISIONES cébico V2042186 CLIENTE BELGICA KAZUMIAN

b }@NGO CET-MIS_RESERV-CS-SY-750-BEL-KAZUMI-V1

2007
2008
2009
2010
2011
2012

1206.%.
12,506.%.
1306.%.
13,5 06.%.
1406.%.
14,5 06.%.

PIE DE IMPRENTA

12%vol 5l
125%vol 5
13%vol 75l

135%vol 5l
EAN-13 4%vol 5
7808704 700010 | 544

15%vol 5l

PAPEL CROMOLUX 90 GRS. TAMARO 60 X 100MM
BARNIZ Acuoso BTE. COLORES . .
IMPRESION OFF SET

NEGRO TINTA

ORO



